Директору  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 с углублённым изучением отдельных предметов»
Гринёвой Л.Д.                                    _____________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу: _______________________________________________

тел.____________________________________________

заявление
Прошу зачислить моего ребёнка (Ф.И.)____________________________________________
дата рождения___________________ обучающегося ______"____" класса

в лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей при МБОУ «СОШ №5 с углубленным изучением отдельных предметов» с … июня по …. июня 2025 года.
 Сведения о родителях (законных представителях):

1. Мать (Ф.И.О.)_________________________________________________

      Место работы, рабочий телефон_________________________________

________________________________________________________________
2. Отец (Ф.И.О.)__________________________________________________

    Место работы, рабочий телефон__________________________________

________________________________________________________________

      3. Домашний адрес, телефон_______________________________________

    ________________________________________________________________

Прошу Вас отпускать моего ребенка из  лагеря    с дневным пребыванием детей домой с (указать, с кем) ______________________________________________  или самостоятельно в ________ .

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.

 С правилами внутреннего распорядка и режимом работы  лагеря с дневным пребыванием ознакомлен (а).
     «____» ________ 2025 года                                _______/____________________

                                                                                 (подпись/расшифровка подписи)